

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ซ่อมสร้างถนนลาดยาง ถนนสายสามแยกยกวนไม้ขาว-ป่าพะยอม หมู่ที่ 14  
ต. หองหงส์ อ.ทุ่งสง จ. นครศรีธรรมราช  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหองหงส์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 399,400.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  
ระยะทาง 340 เมตร ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,360 ตารางเมตร โดยการปูผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มกราคม 2561 เป็นเงิน 430,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 ปร.4
  - 5.2 ปร.5
  - 5.3 -
  - 5.4 -
6. รายชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายสำราญ จันทูณี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 6.2 นายบุญลือ รัตนภรณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 6.3 นายเฉลิมชัย รักษ์จำรูญ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

## ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานทาง
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 14 ตำบลหนองหงส์
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบล
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ 820 - 60 - 41	รายการเลขที่
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน 1 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 เดือน	มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	307,112	1.4019	430,540.03	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			430,540.03	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน		430,000	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายสำราญ จันทูณี)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายบุญลือ รัตนภรณ์)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายเฉลิมชัย รักจำรูญ)

ประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์ อำเภอนางรอง จังหวัดนครราชสีมา

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนสาย ยวนไม้ขาว ถึงป่าไผ่ประจิม

เส้นทางสาย บ้านยวนไม้ขาว หมู่ที่ 14

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 4.00 ม. x 340 ม. ใช้วัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปูทับผิวจราจร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,360 ตรม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 มกราคม 2561

แบบเลขที่ 820 - 60 - 41

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	รวมยอดยกมา					
1	งานกรุยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	340	1.75	595.00	
2	งาน tack coat	ตร.ม.	1,360	15.57	21,175.20	
3	งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปูบนTack coat	ตร.ม.	1,360	209.81	285,341.60	
	รวมราคาค่างานต้นทุน				307,111.80	

